

18.73x13.1	1	עמוד 14	מצב הרוח	04/07/2014	43246090-8
הועדה למעמד האישה בכנס - 118371					

הרב ריסקין: אין כל בעיה שאשה תהיה גדולת הדור ופוסקת הלכה

סוזי ברדפילד הרב שוקי רייך, מנהל המכון הרב שמואל קליצנר ועוד. הספר, אשר מוקדש לזכרה של אסתר כריש ז"ל, עמיתה במכון שהלכה לעולמה, כולל תשובות הלכתיות שנכתבו על ידי הרבנית עידית ברטוב והרבנית ענת נובוסלסקי, המוסמכות הראשונות של המכון למנהיגות הלכתית. הן הוסמכו בשנת תשע"א, על ידי הרב ריסקין והרב רייך, לאחר חמש שנים אינטנסיביות של לימוד, שהקיף את כלל הסוגיות ההלכתיות הנלמדות לקראת הסמכה לרבנות.

"רק שיתוף פעולה של תלמידים ותלמידות חכמים, יידע לדבר לדור הזה, בשעה הזאת, אל המורכבות

המאוד מיוחדת של החברה בישראל והעם היהודי כולו", אמרה יו"ר הוועדה לקידום מעמד האישה בכנסת, ח"כ עליזה לביא.

לביא הוסיפה כי "שאלות הוותיקות גורל עומדות בפנינו ולא ניתן להן מענה. אחת מהן היא סוגיית הגיור שאנו מטפלים בה בעשרים שנות איחור. מידי שנה נולדים פה 4,000 תינוקות לא יהודים, ויכולנו לפתור זאת עם אומץ הלכתי שיביין, שבני חבר העמים הם מקרה מיוחד בהיסטוריה היהודית. זה לא מקרה פרטי של ששה או אלכס, אלא איבר מאברי העם היהודי, שלא שפר להם הגורל, ואנחנו מקשים עליהם. רק שיתוף פעולה הלכתי עם אומץ וחמלה, שהדור הזה יודע להביא, יוכל להוביל לפתרון בסוגיה".



ח"כ עליזה לביא נושאת דברים בכנס

"לדעתי, אין שום ספק שהמהפכה הגדולה ביותר של המאה העשרים והעשרים ואחת, היא כמעמד האישה. לכן אני מאד גאה במה שנעשה פה במקום הקדוש הזה, במדרשת לינדנבאום - נשים טוענות, נשים הלומדות לקראת שירות צבאי, נשים פוסקות הלכה". כך אמר ראש מוסדות אור תורה סטון ורב העיר אפרת, הרב שלמה ריסקין, באירוע השקת ספר השו"ת הראשון מסוגו שנכתב על ידי נשים, ואשר הוסמכו ע"י המכון לפסוק הלכה: הספר 'מה שאלתך אסתר ותעש'. הרב ריסקין הוסיף כי "הנשים כאן נמצאות בעצם בתוך השיח ההלכתי, שהוא השיח המנחה לבני תורת ישראל משך כל

הדורות. זו אינה מהפכה בהלכה, אלא ביטוי להלכה כפי שהיא צריכה להיות; אישה יכולה להיות גדולת הדור ופוסקת. דבורה הנביאה הייתה שופטת בישראל, שמשמעות הדבר שהייתה עוסקת בפסיקה ודיינות".

ההשקה התקיימה במסגרת ערב עיון ייחודי לקידום מנהיגות נשית הלכתית בחברה הישראלית, שקיים המכון למנהיגות הלכתית ע"ש סוזי ברדפילד במדרשת לינדנבאום, המשתייכת לרשת מוסדות אור תורה סטון, בראשות הרב שלמה ריסקין.

באירוע השתתפו גם יו"ר הוועדה לקידום מעמד האישה בכנסת ח"כ עליזה לביא, מנכ"ל מוסדות אור תורה סטון ינון אחימן, ראש מדרשת לינדנבאום הרב אוהד טהרלב, ראש המכון למנהיגות הלכתית ע"ש